
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記製品を発売することとなりましたのでご案内申し上げます。
本剤は、原薬・添加物・製造方法および効能・効果が先発医薬品と同一のオーソライズド・ジェネ
リック（ＡＧ）です。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年12月新発売製品のご案内

以上

2025年12月

記

2025年12月5日（金）薬 価 基 準 収 載

2025年12月5日（金）新　　発　　売

製品名 先発医薬品名

前立腺癌治療剤（CYP17阻害剤）
劇薬、処方箋医薬品
アビラテロン酢酸エステル錠

ザイティガ®錠250mg

EPABI1N00501-1
2025年12月作成


